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SUBSCRIPTION STATUS: Your subscription will expire:

-- EDITORIAL -­

We would like to draw our readers attention to some remarks made by Mr. 
* Kearns in "The British Scene " appearing on the reverse of this page . . . regarding 

the difficulty British readers have in purchasing from American sources. .
We can personally indorse his .sentiments and add a few details from our own 

experience. First of all, as he states, payment in dollars is no longer a problem, 
so that the only real reason for avoiding overseas shipments may be the nuisance of 
preparing custom declarations as some post office employees seem to insist on.

Officially we do not know just when these are required, but we have shipped 
both books and magazines to Britain by preparing the package with open ends, and 
labeling the contents clearly, with the approximate value and. the notation that " this 
package may be opened for inspection". As far as we have been able to tell, these 
packages have went through with no difficulty and with no further declarations of any 
kind. Of course one shbuld wrap well, extending the wrapping at least 1/4" beyond 
the contents and tieing with stout string.

Postage is not really very expensive; the rate for books & sheet music to England 
is 3$ for the first 2 ounces, 1-1/2 cents for each additional 2 ounces, a pound would 
be 13-1/2$ only. Printed matter (magazines) may be sent for 5$ for the first 2 oz. , 
3$ for each additional 2 oz. , up to a total of 6 pounds 8 ounces per package.

We think that anyone taking a little extra trouble to sell to your overseas cust­
omers would be more than amply repaid in many ways other than the cash______ GR .



THE BRITISH' SCENE 
by 

, - - C . R . Kearns - -

For the benefit of Americans who wish to sell book to Britain (I'm beginning to 
doubt that there arc any), I would like to announce in clear, ringing tones that WE 
HAVE NO DIFFICULTY GETTING DOLLARS! Forget the'begging" letters in maga­
zines of the past; as the cockney said, "them days is gorn"!

If I want to buy from America, I can get a dollar cheque, drawn on an American 
bank, from my bank, in 3 days; alternatively, I can get an International Money Order 
in dollars, (up to a limit of $250 a year as a non-dealer) from any post-Office with no 
questions asked. *

British subscribers write to me, saying "Why should I torment myself reading 
about books and magazines I can afford to buy -- when no one (but Rick Minter) will 
answer my letters?" -

I should mention we expect to pay extra postage on our purchases -- so whynot 
stimulate the flow of international trade and make yourselves some money. . . . ?

My vote for "Fantasy Painting of the Year" goes to Hannes Bok for his superb 
full cover dust-wrapper for the Llewelyn House re-issue of "The Secrets of Dr. Tav­
ener" -- which, incidentally, is a first rate collection of occult detective tales that 
carries it's age remarkably well.

The crudest artwork I have seen for years disgraces the cover of the "Panther" 
P.B. "The Case of Charles Dexter Ward" (2s/6d) . The artist's name is Green, whic’ 
describes the way I felt after one digusted look.

Digit House deserves a blast for messing up one of the best books of the year 
(in any sort of covers) -- "The Touch of Evil" by John Rakham (Digit R/658-2/6). 
This is the re-issue of the "Chappie Jones" stories from Science Fantasy. (Black Cats 
Paw, Ankh, Out of the Id). Obviously a further episode was written for the book -­
how do I know? -- it's quoted on the "blurb" but is missing from the book! The storie 

. which form a connected series are printed out of order (Ankh ends with "Chappie" 
happily married to Yalna; Out of the Id starts with both single again -- which is dis­
concerting to say the least).

However, read as 3 distinct tales of blackest magic and spine-tingling, blood­
curdling terror, it is certainly worth the price of admission, and in Dr. Wilson, we 
have an occultist who makes John Silence look like a neophyte. If you liked "Dr Tav­

’ ener", you'll love this one. <
A

Venture Science Fiction Magazine (Atlas, 128 pps, 2/6) which replaces "Analog'.' 
( over here, has gotten off to a good start. Number 1, (Sept 1963) features Zenna X

Henderson's "Return", White's "Counter Security", Bester's "The Pie Man", plus
• 8 shorts and Pohl's "Binary Digits". Number 2 (October) bears the announcement

"Published monthly -- next issue on sale Dec. 20? -- features "F.ed Hills of Summer" 
by Pangborn, "The Strange Ones" - Brackett, "The End of Evan Essant" by Sylvia 
Edwards, plus 6 shorts, including Sturgeon's "The Man Who Lost the Sea". I enjoyed 
every story in both issues.

Mike Moorcock's "The Stealer of Souls" (the Elric stories in hardcover) and 
George Hay (editor) - "Hell Hath Fury" (hardcover collection from "Unknown Worlds" 
have not yet been published, although due any day.

Spectrum III edited by Kingsley Amis & R. Conquest (Golancz, 18/) 272 pps) is 
best so far from this scries, including as it does, such gems as "Killdozer" - Sturg­
eon, "The Voices of Time" - Ballard, "We Would See a Sign" - Rose, "Exploration 
Team" - Leinster, "Fondly Fahrenheit" - Bester, "The Sentinel" - Clarke and "Call 
Me Joe" - Anderson. -- By all means ! ,



WANTED FOR SALE

CARL LUNDGREN, 13520 WINTHROP, 
DETROIT, MICHIGAN - 48227 p .

Need Pogo Possum Comics (Dell) #12 & 3 
in Mint condition. Also many E.G. s and E. 
C. Types in ex. fine or mint, Buck'Rogers 
Sunday strips (Anderson). I will pay top 
prices. . . Cash ... or ask for my. trade ‘list.

DAVID FAUTSCH, 53 SUNNYSIDE COURT, 
MILFORD, CONN. 06463. ■

Want many horror or monster mags like 
Shock, Thriller, Monster Parade, etc. Ace 
Double Science Fiction Novels, #s 61 & 69 
badly needed! ! ! Top Prices paid for these!

LARRY LARSON, 13520 WINTRQP, 
DETROIT 27, MICHIGAN’
Have close to a complete set of all Popular 

Science, Mechanix type mags. Also many 
issues in mint condition between 1925 and 
1940. Reasonable, send list of your wants. 

DALTON PIERSON II, 105 CONNELL AVE., 
MISSOULA, MONTANA - 59801

Many Old comic books, including a few EC
comics, 
(horror, 
Also for 
iF am ous

from 1951 to I960. Many types - 
crime, western, jungle, etc.).
sale are old issues of the following: 
Monsters of Filmland, Mystic, Mad

RAYMOND EPSTEIN, 2011 W PERSHING 
RD., CHICAGO 9, ILLINOIS.

Wanted ... in best possible condition (no 
worse than very fine and preferably with ' 
D/W: 1st issue of Sports Story magazine; 
Frank & Dick Merriwell books; Tom Swift 
books, Tom Slade books.
P. J. IACOVONE, 439-A COOPER STREET, 
WESTVILLE, N.J. - 08093.
Need many pre-1942 comics. Send for a 9- 

page list of wants and trade items with about 
.3000 comics and B.L.B. 's listed.
H.C. PHELAN, 7 BARNES PLACE, ST. 
JOHNS, NEWFOUNDLAND, CANADA.

Will pay $5.00 each for these comics: 
King # 8 9 10 23 39; Ace #2 6 8 10 12-15 26 
44 47 49; Sparkler #10 13; Popular .#33 36 
39; Tip Top #37 44 45 48 50 53 58; Famous 
Funnies #22; The Funnies #15 16 21 22 27 
30 31 33-39 41 42 43 45 47 50 52-55. Pay 
$2.50 each for pulp "The Spider" - 1938- 
Nov; 1939- January L July. '

Search & Flying Saucers. Also have a num­
ber of S-F and crime pocketbooks. AH item, 
in good to mint condition. Send wants today.

JOHN VETTER, 1410 TURKEY RUN ROAD, 
McLEAN, VIRGINIA.
"Marginalia" - nearly mint copy in d/w. 

First $24.50 takes it.
ROY A. SQUIRES, 1745 KENNETH ROAD, 
GLENDALE, CALIF. - 91201.
First 3 years of Galaxy in binders: Oct '50 

(1st issue) through Sept '53. The first 30 
of these were bought as duplicates -- never 
read; the other 6 are in good condition; all 
are a bit yellowed. In Galaxy's "binders" -­
blue with gold stamping. $25, ppd in the US. 
JOHN SAARI, 349 HARDING AVENUE, 
DES PLAINES, ILLINOIS-60016.
Science Fiction Collection for sale, con­

sisting mainly of most issues of SF mags 
and pulps from 1948 to date, and over 600 
paperback books, all in good or better con­
dition. Send now for complete lists.

WINTON JONES, ROUTE 3, BOX 68, 
WAYZATA, MINNESOTA. .
Need copies of "Jane's Fighting Ships" all 

years from .1897 to date; "Naval Institute 
Proceedings" prior to 1958 and many issues
of "G-8 and His Battle Aces" magazine.

MOVIE COLLECTORS CLUB, BOX 5186FC 
CLEVELAND, OHIO - 44101.
For collectors of all movie related mater­

ial. Membership details and 20 page sample 
copy "Reel Scene" - 25£. Club has "Tarzap" 
and "Phantasydepts, among others.

R.C. FIELDS, 2708 WEST 166 PLACE, 
GARDENA, CALIFORNIA.

I will pay top prices for the following King 
Comics - #s 8 9 11 12 14 19 21 23 24 27 28 
29 32 36 37 41 56 57 60 61 68 74 82 & 87.
Also need many Harold Foster "Tarzan" 

Sunday comic pages from 1931 to 1937, in 
till page and tabloid size. Will pay cash or 
an offer nice material in trade.

IFANTASY/SCIENCE FICTION ADVERTISER
1745 KENNETH RD, GLENDALE, CALIF, . 
Fine copies of an ancient (1950-54) offset- 

printed magazine for collectors. Somehow 
people still find these interesting. Maybe it's 
the articles & reviews. For whatever reason 
recent ads in Fantasy Collector have sold a 
lot of them. This may be the last time that 
16 issues can be offered. 35^ each; all 16 
$5, or 4 issues (my choice) $1. All ppd.



--FOR SALE OR TRADE -­
(continued)

Paul Zack - 2009 East Elkhart Street - Philadelphia 34, Pa. - Phone GA 3-1758

Cash or good trade offers wanted for the listed comics, BLB's, etc,:

Top Notch #2 5 25, Prize #5 (back cov. x) 9 30 32, Treasure Comics with Green . 
Lama-Black Owl - Doc Frost vs Frankenstein - 5 odmics in 1, Fantastic Comics 
#1 & 2 - 193 9, Science #1 - 1939, Minute Man #1, Eagle #1, Slam Bang #1, Great 1, 
Atoman #1, Capt. America #3 9 11 15 21, Capt. Marvel #4 10 36 52 71 72 125 #59 
& 60 (3/4 covs), Wow #1 & 3, Spy Smasher #2, Showcase #12 19 22 30, Challengers 
of the Unknown #8 15 16 20 21, Capt. Atom #4 - 1951, Brave & Bold #3 13 20 #24 ‘
coverless, Green Hornet #45, Comic Hits #57, "Rip Kirby Kidnap Racket" by A.
Raymond - fair, Plastic Man #19 44 47 60, Flash Gordon Dell Comics #2 424, 
Harvey #3 (back cov. x), Prince Vai Dell comics #650, 699 719 788 849 900.
Prince Valiant coloring book - 1944 - 11 x 14 - 32 pages. Prince Vai Treasure book 
#874, John Carter of Mars Dell comics - #375 437 488, Marvel Mystery #8 (no f c) 
Dell Fast Action books; John Carter of Mars, "Flash Gordon & Ape-Men of Mor", 
"Dick Tracy & Federal Agent (fair, last page x).
Big & Better Little Books; Flash Gordon on Planet Mongo, F.G. & Tournaments of 
Mongo, & 'Witch Queen of Mongo, & Tyrant of Mongo, & Forest Kingdom of Mongo, 
Tarzan's Revenge, T. & the Journey of Terror, Buck Rogers in 25th Century A.D. , 
On the Moons of Saturn, vs the Fiend of Space, & Planetoid Plot, Dick Tracy & Dick 
Tracy Jr, 1933, From Colorado to Nova Scotia, Super Detective, on the High Seas, 

& Phantom Ship, On Voodoo Island, & Mad Killer, & Wreath Kidnapping Case, &
Tiger Lily Gang, Maximo, the Amazing Superman.
Flash Gordon coloring book - 1952 (cover repaired, few pps colored), "Flash Gordon 
in Caverns of Mongo" - harback edition, 1936 - no d. j.

- - WANTED - -
King Comics #2 3 4 5 8 10 11 22 24 25, Marvel Mystery #9, Daring Mystery #7 & 8, 
Jungle Comics #3 10 13, High Spot #2, Flash Gordon Strange Adventure Magazine 
#1, Dec 1936, Flash Gordon Popular Book #87 - 1938, Buck Rogers on a Dangerous 
Mission - small pop-up book, Brick Bradford comics #1-8, Amazing Man #1 thru 4, 
Pep #1, Nickle #l,(with Bulletman), Superworld #4-6, Master #1, Whiz #1, White 
Streak #1 thru 5, Silver Streak #5.

Popular and Amazing Mystery Funnies with Don Dixon pages and Phamtom of the Fair, 
Movie Pressbooks for "One Million B. C. ", "King Kong", "Most Dangerous Game", 
"Invisible Ray". Serials 1930's and early 1940's,
Brick Bradford tabloid Sunday pages 1934 thru Oct 1935 - most wanted.
Buck Rogers full size Sunday pages 1930-33 - most wanted. »
Harback books - "King Kong", Dracula's Guest", "Hawk of the Wilderness".
Capt. Courageous comics #1, Daredevil #1 & 3, The Funnies #7 & 9, Reg'lar Fellers 
Heroic #2 8 10.

-- Paul Zack - 2009 E. Elkhart St. - Philadelphia 34, Pa. - Phone GA 3-1758-

--FOR SALE-­
All original editions -- $2.00 per copy, postpaid:

Adventures into the Unknown - #s 1 2 4 5 6 7 8 9 It 12 14 to 17 19 21 22 24 26 to 30 
32 34 to 38 41 to 43 45 46 49 51 53 56 58 59 70.

Tales From the Crypt-#26 28 29 33 to 35 37 43.
This Magazine is Haunted - #1 to 6 8 9 12 13.

. Amazing Adventures - #1 to 5.

. Chamber of Chills - # 6 7 10 24. .

• -- George Sahr - 7001 31st Avenue - Kenosha, Wisconsin - 53140 --



--FOR SALE OR TRADE -­
Paul Zack - 2009 East Elkhart St. - Philadelphia 34, Pa. Phone GA 3-1758

Cash or good trade offers wanted for the listed comics, BLB's, etc:

E.C. Comics; Tiny Tots #3-1946, Moon Girl #3-1948, War Against Crime #4-1948, 
Land of the Lost #3-1946, Stories from American History #2 & 6-1946, Gun Fighter 
#8 & 11-1949, Crime III. #1, Shock III. #2, Haunt of Fear #6 11 14 16-18 20-24 26-28, 
Tales from the Crypt #24 34 35 37 38 42-46, Vault of Horror #23 26 32-40, Weird 
Fantasy #15-1950-tore across cover, #11 21 22, Weird Science-Fantasy-Incredible 
#15 16 18 24 25 26 23 33, Panic #1-3 5-8 10 12, Impact #4 5, Valor #1 3, Aces High 
#3 1, M.D. #3-5, Piracy #1 6 7, Shock Suspenstories #1 7 14-17, Crime Suspense 
#16 18 20 24-26, Two-fisted Tales #24 27 28 29 39. Extra 1-4, Frontline Combat 
#6 7 9, Tales of Terror Annual 1953, E.C. 3-D #1, Crypt of Terror 3-D-no glasses 
or cover.
Eh! #1 6, Humbug #2, Madhouse #1, Flip #1, Riot #1, Trump #1, Zany #3.
Batman 3-D, Superman 3-D, Capt 3-D, Sheena 3-D, House of Terror 3-D, Whack 
#1 3-D, Jungle Thrills #1 3-D.
D.C. Comics: Action #27, 135 182 209 211 214 217 222 223 230 251, Superman #4 
(back cover x) #63 74 79 86 88 89 90 101 105 106 111 127, Superboy #36 44 47 52 54 
56 57 67 68 70 74 76 80-85 87 88 90, Batman #18 79 82 85 87 93 102 104-106 108-111 
154-156, Detective #26(cov taped) #162 199 205 221 235 237 239 241 244 246 247 250 
253 295, Adventure #45 102 154 191 195 205 225 227 231, World's Finest #17-20 67 
75 85-87 90 94 101 108-113 122 129 133, Lois Lane #4 15 18 21, Jimmy Olsen #16 18 
33 38, Funnyman #1, Flash #6 (cov loose, Rod R.yan pps x) 17 18(1 pp x- last Whip, 
1st King) 19 22 34 48, Green Lantern (old) #1 4, All-Star #2, All American #15, Lead­
ing #3 (3/4 cover), 11, Wonder Woman #1 (1 pp x, origin fair) 4 6 17 23 31 36-38. 
Comic Cavalcade #23, Big All-American 1944, Sensation #3 (3/4 cov) 27 61, More 
Fun #75, Boy Commandos #32, Fantastic Four #1 3 4 7-9 11 12 14 16 17, Buster 
Crabbe #2, Thunda #2, Mystery Men #5 14, Wonderworld #12, Weird #9 13, Military 
#15 18, Red Dragon #7, Modern #48 50 99, Blackhawk #23 30 89 92 105 116 129 130 
153 169 170, Boy's Ranch 3, Lorna the Jungle Girl #7 10 13 15 16 18 20 23, Zegra 2, 
Rulah #21, Vooda #22 20, Jungle Tales 2, Jungle Action 6, Terrors of the Jungle 10. 
Planet #38 41 48 50 51 63 64 73, Jungle #6 21 29 46 49 70 71 73 74 76 79 95 100 102

■103 105 106 109 111 113 116 118 124 127 135 141 162, Wambi #4 12, Fight 43 69 70 71, 
Rangers #33 44 46, Jumbo #96 105 115 116 119-123 126 128 135 145.
Famous Funnies #8 10 13 15 19-21 58 84 118 122 123 129 133-135 137 139 143 145-148 
150-152 155 170-172, Ace Comics #33 53 56(J Jim pps x) 103 104 108-110 118 125-12' 
134 136 138, King #17 (frt cov x) 29 82 93 99 (Brick Bradford pps x) 40 41(F Gordon 
pps x) 42 73 (F Gordon pps x) 89 121 132 137 144 148, Tip Top #8 11 28 29 36 49 51 
56 57 59, Comics on Parade #7-1938, Popular #43, Crackajack Funnies #29 31 36, 
Sparkler #54 69, Dell Tarzan Comics #19 39 41 42 45 50 54 58 63 68 69 71 72 75 77 
79 83 84 85 94 112, Tarzan Annual #4, Tarzan Ulus Book #1 - 1929 - 300 ills by 
Hal Foster, Tarzan Twins - 1st Volland edn, 1927 illus.
Buck Rogers comics #3-5, 100, Clue #3 - 1943, Air Fighters #11, Amreica's Best 
#2, All Winners #5 8 9, Black Terror #22, Brick Bradford #1-6, British 68 pages, 
Popeye 4-color #17 - 1940, Choice #2, Reg'lar Fellers Heroic #12 13 14 15, The Fun­
nies #5 6, The Comics #2 - 1937, Future #1, K.O. #1, Mad Hatter .#!, Amazing Man 
#5 (poor) #22 (coverlcss), Kaanga #1 6 10 16 17 19 20, Bill Barnes #1, Joe Palooka 1, 
Lightning Vol 2 #1, Terry & the Pirates #44 (4 color) 101-1938, #4-8 10 17 19, 
Thrilling #35, Star Spangled #3 (3/4 cover 1 center pp x, fair), Frankenstein #10 23 
25 27 30 31 33. Whiz #58 71, Mary Marvel #5, Marvel Family #47 52, Master #66 
108 111 120 129 132, Ibis #4, Boy #30 (origin Crime Buster & Iron Jaw) 48 49 53 55 
70, Super #37 78 98 108, Sun Girl #3/ Amazing Mystery Funnies #1 - 1938.
--Paul Zack - 2009 East Elkhart St. - Philadelphia 34, Pa. Phone - GA 3-1758 --



WILLIAM OSTFELD
Bookseller and Publisher________ ___________ ________________________________ —
343 North Clark Street - Chicago 10, Illinois - 60610 -Telephone 527 3536

One of the finest private collections of Comic Magazines we just 
obtained has filled the few gaps in our stock, which is now almost 90% 
c omplete.

We can now offer -- for example -- :

Famous Funnies - #1 and up......... .. _ . .
The Funnies - #1 and up.........................
Tip Top Comics - # 1 and up......................
Popular Comics - # 1 and up.....................
All Star Comics - # 1 and up.....................
Flash Comics - # 1 and up.....................
W h i z Comics - # 1 and up.....................
Detective Comics-# 1 and up....................
Superman Comics - #1 and up....................
Batman Comics - #1 and up. , , , , , .
E.C. Comics -- All issues published..

Also more than 1000 other titles published 1930-63.

If you are unable to find that rare comic magazine -- send your 
Want-List to us: We probably have it.

We have most Big Little Books; Pulp Magazines, etc. Also 
E.R. Burroughs books and Movie and Aviation magazines..........................

We specialize in out-of-print magazines and books in the following 
fields: Film and Theater -- Circus -- Dance -- Humor -- Travel -­
Science Fiction -- Aviation -- Firearms -- 20th Century Wars -- Arts.

W A N T E D — Sunday Comic Sections...............

We have a large stock of these, but need more.

Right now, we can use Chicago Tribune (Syndi­
cate) Sunday comic sections dating from:

-- January 1940 to December I960 _

WILLIAM OSTFELD 
Bookseller and Publisher

343 North Clark Street - Chicago 10, Illinois, 60610

-- Telephone - 527 3536 --



--FOR SALE --
Perry 's Antiques & Rare Books - 1878 W. San Carlos -San Jose, Calif.

1. Burroughs, E R. - Princess of Mars, Methuen 1952 ed, very fine -- $ 2.75
2. " " - Gods of Mars, G & D, good -- -- -- 1.50
3. " " - Thuvia, Maid of Mars -- ERB Inc, Ight stain on cover F 2.00
4. " " - " " " " - G & D, good -- -- 1.50
5. " " - Pellucidar -- G&D, Fine copy -- -- 3.00
6. " " - Beasts of Tarzan, G & D, war edn, V.G. -- 1.25
7. " " - Son of Tarzan, G & D, war edn, V. G. -- 1.25
8. " " - " " " , G & D, fair copy -- -- 1.00

* 9. " " - Jungle Tales of Tarzan, G & D, very good -- 1.50
10. " " - Tarzan & Jewels of Opar, A.L. Burt, V fine w/ d,w. 3.00

, 11. " " - " " " " " , G & D, good -- 1.00
12. " " - The Return of Tarzan, G & D, Fine, with d wrapper 3.00
13. 11 " - Tarzan the Terrible, G & D, Fine with wartime d/w 1.75
14. " " - " " " , G &t D, very good -- 1.25
15. " " - Tarzan and the Ant Men, G & D, Good -- 1.25
16. " " - Tarzan the Untamed, G & D, Fine copy with d/w -- 2.50
17. " M " , G& D, slight cover stain -- 1.00
18. ” " - Bandit of Hell's Bend, G&D, very good -- 3.00
19. " " - The Mad King, G & D, Fine copy -- -- 3.50
20. " " -Land That Time Forgot, G & D, V.F. — 3.75
21. " 11 - Outlaw of Torn, G & D, V. F. -- -- 3.75
22. " " - Tarzan & the City of Gold, Whitman, spine taped -- .75
23. " " - Tarzan & the Foreign Legion, ERB, mist 1st in d/w 3.00
24. Smith, E.E. - Children of the Lens - Fantasy Press, mint 1st edn, d/w 4.00
25. " " - Gray Lensman - " " " " " " 4.00
26. " " - Galactic Patrol - " " " " " " 4.00
27. " " - Second Stage Lensman " " " " ’’ " 4.00
28. 11 " - First Stage Lensman " 11 " , 1952, VF with dw 3.00
29. Bell, W.D. - The Moon Colony - Goldsmith 1937, V.G. -- -- 1.10
30. Smith, C.A. - Cut of Time & Space - Arkham House 1942, mint, d/w 20.00
31. Boucher, A. - Best from F & SF, 2nd Series, 1953, 1st edn, mint, d/w 1.45
32. Wolheim, D. - Secret of Saturn's Rings - Winston 1954, Good, 1st 1.25
33. Rockwell, C. - Revolt on Venus - G & D, good -- -- -- .75
34. Wolheim, D. - Secret of Martian Moons - Winston, 1957, good -- 1.00
35. Heinlein, R. - Rocket Ship Galileo - Scribners 1947, Good 1st -- 1.25

* 36. Heinlein, R. - The Star Beast - Scribners 1954, Good -- -- 1.25
37. Howard, R. - Tales of Conan, Gnome Press, 1955, Mint 1st, d/w -- 5.00

t 38. Lovecraft, H. - Supernatural Horror in Literature, Abramson 1945, XF 6.00
39. Merritt, A. - Seven Footprints to Satan - Boni & Liveright, 1928, fine 1 st 7.50
40. Haggard, H. - Queen of the Dawn - Doubleday Page, 1925 - Fine 1st 5.00
41. Merritt, A. - The Moon Pool, Putnam 1919, Fine 1st -- -- 12.00
42. Wells, H.G. - Seven Science Fiction Novels - Dover Pubs, VF in d/w 2.00
43. Rohmer, S - Fire Tongue, A.L. Burt, V.F. -- -- -- 1.35
44 n n - Brood of the Witch Queen, Doubleday Page, 1924 VF 1st 2.50
45. " " - Tales of Chinatown, A.L. Burt, V.F. — -- 1.35

-- WANTED -­
We are always in the market for good books in many categories; see out 
advertisement in the September issue of F/C. . .why not check over our 
listing and quote what you have.? Please describe accurately and price for 
resale... .

-- Perry's Antiques & Rare Books - 1878*W. San Carlos - San Jose, Calif --



Richard H. Minter - 901 S. Fieldcrest Rd - Draper, N.C. 27241

An assortment of odds and ends; a close *search  will uncover some sleepers! 
Everything postpaid. I will try to locate anything in S.F. and Fantasy field, 
except comics. Send me your want lists. I also buy better collections........... 
Quote lot prices - anytime. '

• ."Black Star Passes"-J W Campbell - $1.50"Lcgion of Time' - Jack Williamson 1.50 .
"The Immortal Storm" - Sam Moskowitz - the 125,000 word history of S.F. and fan­

dom back in 1930's. Many photos of B.N.F. of the day and of authors, editors 
and artists. Mint copies - Jacket by Frank R. Paul. Hard cover edn. $4.00 

Several books in stock from "Creeps" and "Not at Night" series; many excellent 
weird tales in each - $2.00 each; "Not at Night Omnibus" - 50 stories - $3.00

ARKHAM HOUSE BOOKS
"Sian" - A.E. Van Vogt - good copy in d/w........................  6.00
"Hounds of Tindalos" - F.B. Long - Fair copy, no d/w ........ 4.00
"Something Near" - ,A. Derleth - mint copy.................................................. 8.00

Have other out-of-print titles - including: "Outsider", "Beyond the Wall of 
Sleep", "Eye and the Finger", "Lost Worlds", "Someone in the Dark", etc. 
For serious collectors - write for description and prices.

. ___________ 0 _______---------
POCKETBOOKS - "The P.B. of SF'- this was the 1st one - $1; "Ayon Ghost Reader" 

$1; Lovecraft - "Dunwith Horror" * $1.50, "Lurking Fear" - $1; "Avon Fantasy Read­
er" #1-1947 - $1. Many other p.b.'s available at much lower prices, what do youneed?

FANZINES - all types, including rare "Fantasy Commentator", "Acolyte", "SF Review 
"V.O.M", etc -’$2.00 each. Lots of more recent ones 1950-60. .. sold in packs, my 
choice... lots of good reading material in the se ... 10 for $1.00.

-- Richard H. Minter - 901 S. Fieldcrcst Road - Draper, N.C. - 27241 --

■____________ o -.... .______ ' " ’ .
Amazing Stories - 50 assorted dates - 1928-1933, fair to good condition - 50$ each. 
Astounding Stories - 100 assorted - 1937-1943 - fair to good - 75$ each.
Famous Fantastic Mysteries - 100 assorted - 1946-1953 - fair to good - 50$ each. 
Fantastic Novels - 20 different - 1948-1951 - 50$ each. ■
Comet - 3 different - 1940-41 - 75 $ each. Cosmic - 3 different - 1941 - 75$ each. 
Dynamic - 2 different - 1939 - 75$ each. Galaxy - 50 different - 1952-59 - 30$ each. 
Fantastic Adventures - 3 large size issues - 1939-40 75$ each; 100 assorted 1945-54 

50$ each, includes some Shaver issues if anyone is still interested in this bilge.
Fantasy Book - all eight issues - book paper - 75$ each. .
Mag, of Fantasy & SF - 30 different - 1952-60 - 30$ each.
Marvel Science - Vol 1, #1 - 1938 - $1.00.Science-Fiction - 10 diff. 1939-41 - 50$ ca. 
Startling Stories - 20 diff. 1939-42-75$ ea.Thrilling Wonder- 30 diff 1939-43 - 75$ ea. 
Weird Talcs - 40 different - 1946-53 - 50$ each. . .have many earlier issues of this 

■ great old magazine at higher prices. . . send wants. 
. -------------------------- 0---------------------------
• Several hundred single character magazines available - "Avenger", "Spider" .
• "Doc Savage", "G-8", "Lone Eagle", etc. Send wants. .. . .
. -------------------- .-----o ---------------------------

COMICS
• Several hundred of S.F., Horror, Terror types - 1952-1960. Sold only in
• bundles of 10 to a package, my choice. $1 per bundle. You cant lose at this
■ price. . . . have a few E. C. Comics - 75$ each, about 10 left.
"The Lone Ranger Annual" - hard cover comic - $2; 'Wild West Annual"- h.c. comic $2 
"Tarzan" comics (Dell) - 50 dates - 1955-196.0 - 3 for $1; please include alternates... 
. ■ ------------------------o -----------------------------

BOOKS (All good copies)
"Sleep No More" - edited by Derleth, an excellent collection of Weird stories $ 3.00 
!'Thc Night Side" - ditto - $3.00. "The Other Side of the Moon" - ditto 2.50



--BOOKS FOR .SALE --
- - R.F. (Dick) Wald - 602 Henry Bldg. - Portland 4, Oregon - -

Talbot Mundy - I Say Sunrise - 1st American edn - VF.................... $ 7.50
H.G. Wells - When the Sleeper Wakes - 1899, 1st U.S. - illus - good 2.75 
Salvador Dali - Hidden Faces - 1944 1st edn written & illus by Dali, Fine dj 2.50

Cuppies & Leon soft cover editions:
"Bringing Up Father" #1 (1919) - $2; #2 (1919) $1.75; #3 (1919) $1.50; #14 (1928) 
$2.00; #18 $2.00. All of the above for $8.00. "Popeye" #1 (1931) $1.75.

"Little Orphan Annie in the Circus" (hardcover) 1927 - $1.75.
The Flash Gordon pop-up book - Fine, except the first pop-up is missing and the 
bookhas come loose from the cover ( pages are not loose) - $4,50.
"Flash Gordon & the Witch Queen of Mongo" - BLB in VF condition $ 2.75
Fessenden - '2002' Childlife 100 Years from Now (1902) 1st, ills, loose gd 1.75 
Stone - The Ship of Flame - Ige beautifully illus. volume, VF with DW 4.00
Brennan - The Dark Returners (limited edition - 150 only printed) Fine 4.50
Burroughs - Warlord of Mars - 1st edition, good copy only.................... 3.50

" - Return of Tarzan - Burt - fine in DW (small stain at top) 1'. 50
" - Tanar of Pellucidar - 1st, fine (front flyleaf missing) . . 7,00
" - At the Earth's Core - 1st, fine except waterstains on cover 4.00

Crary - Daughters of the Stars- (1939) 1st, large, illus. volume, VF 2.50
Tolkien - Lord of the Rings triology, all 3 books very fine cond. with DW 12.00 
Kenneth Robeson - Quest of the Spider (Doc Savage novel) VG 1.75
Mundy - Hira Singh-lst ed ills vgd $2.50, 100 Days & Woman Ayesha 1st F 2.50 
Jules Verne - The Steam House - 1886 beautifully illus (almost 100) g-vgd 3,00 
Stoker - Dracula, movie edn gd only $1; Peake - Titus Groan - VG 1st U S 1.50 
A. Merritt - The Black Wheel - limited 1st edn, VF WITH DUST WRAPPER 6.00 

" - The Fox Woman-Fine ltd 1st edn - $4.50, Avon p.b. shorts fine 1.00
Lovecraft - Shadow Over Innsmouth; The Dunwitch Horror (Bart House pbs,

VG condition @ $1,50 each, both for $2.75.
" - The Dunwich Horror - ARMED SERVICES EDN - VF condition 7.00

Jos. O'Neill - Land Under England - 1935 - 1st U.S. - excellent weird novel 2.50
Paul Busson - Man Who Was Born Again - 1927 - 1st U.S, - VG 1.75
Stephens - Crock of Gold 1935 - $1.50; Blish - Jack of Eagles, 1st edn DW 1.25 
Babcock - Yezad, A Romance of the Unknown - 1922 - 1st edn. 2.00
Heinlein - Beyond this Horizon-lst edn in DW - $1.50; Sixth Column 1st ed 1.00
E.A, Poe - Complete Works (1904) Wagnalls, small 10 volume set -- 3.00

- Another set, George Barrie Son, 7 vols, illus, (#7 miss) 2.50
Sax Rohmer - Yu'an Hee See Laughs, Daughter of Fu Manchu, "Fu Manchu's
Bride, Emperor of America, Day the World Ended - 5 vols, Colliers, F lot 3.50 

John Buchan - Witch Wood - 1st VG $2.25; Simpson - Woman on Beast IstF 1.50 
Bedford-Jone s - Drums of Dambala - 1st F DW $2, King's Passport-G/VG 1.25 
Cutliffe-Hyne - The Lost Continent - 1st ed (1900), illustrated, VG 2.50
Bertrand Russell - Satan in the Suburbs 1st F DW ...... 1.00
Latham - 5 Against Venus 1st VF DW $1.25; Hunter-Find Feathered Serpent 1.25 
Harold Lamb - The Crusades (Iron Men & Saints) - 1st edn, fine . .' 2,75
Willy Ley - Engineer's Dreams - illustrated, non-fiction - VG ... 1.50
George MacDonald - At the Back of the North Wind - VG color illus. 2.25
David Belasco - The Return of Peter Grimm - 1st fine, illustrated - 1.35
Rice - A Voyage to Purilia - 1st fine $2; Taine - The Iron Star - 1st, exlib 1.50 
The Buddhist Annual of Ceylon - three large bound 'volumes containing issues

#2 thru 11. (1921 through 1930) in Fine to very Fine condition - all 3 vols 7.50 
_ *** V 'p O' 'i' V

-- R.F. (Dick) Wald - 602 Henry Bldg. - Portland 4, Oregon --



FOR SALE OR TRADE

Greg Shaw - 2545 Lexington Way - San Bruno, Calif. JU 3-6481

The following arc for sale or trade against my "wanted" items. "F" -fine 
to mint, "G" - good, "P" - poor. When covers are missing, will be stated 
as "n/c". Please add 5^ postage on all orders under $1.00.

Amazing - 1926 - Dec n/c; 1933 - Sept Oct - P; 1932 - Oct - G n/c; 1929 - Aug 
G n/c, July - G n/c; 1928 - Feb - G n/c; 1927 - Jan - G n/c; 1926 - Nov 
Gn/c; 1928 - Mar - P n/c; 1929 - Nov G; 1947 - June -G; 1951 - May G; 
all the above arc 25£ each.

Amazing Quarterly - 1928-Fall G n/bk <; Summ - G n/c; 1930 - Wint - G n/c. 5C£ ca.
Science Wonder - 1930 - Feb F - $2, Mar - G n/c - 35£.
Wonder - 1931 - Apr G; 1933 - Nov - G n/c, Dec - P n/c - 35£ each.
Fantastic Adventures - 1939 - Nov; 1940 - Jan fa Mar - all fine to mint - $1.50 each. 

’ 7949^ Feb - F, Oct - F; 1951 - Mar - F, Nov - F; 1949 - May & Sept - G
No b/cs: F issues 40^ ea, 1949 - 20£ each. 1948 - Apr G n/bc; 50-Sept-P; 
1951-Feb-F; 1950-Apr-Fair- 25^ each. 1952 - Jul - P - 10^.

Fantastic Novels - 1949 - Jul -binding scorched; balance all fine to mint: 1950-Mar 
(2 copies), Nov (2 copies); 1948 - Sept.

Famous Fantastic Mysteries - (all fine to mint) 1946-Apr; 1947-Oct fa June; '52-Jun. 
Planet - 1949 - Spr - F; 1948-Fall-G; 1949-Summ-G; 1948-Fall-P.
Startling - 1939-Mar -2nd issue - G, tape on binding; 1952 - Nov. - 40£ each.
Weird Tales - 1949 - Mar-G; 1942-Mar-G; 1945-Mar-G; 1947-Jul-G; 1948-May-G; 

1953-May-G; 1951-Sept-G; 1945-Jan-G -- 65£ each.
1941-May-G; 1940-Mar-F --$1.00 each.

❖ $ ^4 * 5j4 *

ANY issue (almost) of Galaxy, F fa SF, most issues Fantastic, digest 
Astounding, Analog - - many othe r s.

Hundreds of paperbacks, your choice or random selection -- 20^ each. 5 for 
$1; send 10 plus $1, get 10 different.

. Send a list of your wants not on this list, I may be able to help. . . .

------WANTED FOR MY COLLECTION

Astounding - 1930-37 issues. Weird Tales - 1923 - 1930 issues.
Amazing - 1926 - 1938 - most issues, let me know what you have.
Oriental fa Magic Carpet - All. Strange (Clayton) - AU.
Fantastic Adventures - 1939 - July; 1940-June Aug Oct; 1941-All; 1942 - All except 

Feb, May, Aug; 1943 - All except June and October.
Unknown - Just about all. Marvel fa Unusual - all issues.
Marvel - 1938-Aug, 1939 - Feb & Aug; 1940 - May. .
Stirring - First, Second & last issues. Fantasy Book - All but first, is-sue.
Science Wonder - 1929 - Jun fa Dec; 1930 - Apr & May.
Air .Wonder - 1929 - Sept Dec; 1930 - Feb & Mar.
Wonder Stories - Need many, send lists.

Also wanted: Original Finlay Drawings, the older the better. 
'

SPECIAL - Rare Bartholemew House (Bart House) edition of Lovecraft's 
"The DunwichiHorror", containing "The Dunwith Horror", "The Shadow out of Time" 
and "The Thing on the Doorstep". Will sell to the highest offer received within one 
month after the appearance of this advt.

'P >1? >0 -c V

P.S. - I wish to correspond with fans & collectors anywhere; why not write to me 
anyway, even if you've nothing to buy or sell.-. . . ?

, ( Greg Shaw - 2545 Lexington Way - San Bruno, Calif., USA - JU 3-6481



-- HARD COVER BOOKS FOR SALE -- ——- ......

C.R. Clarke - 10602 S.E. Center St. - Portland 20, Oregon

PLEASE enclose check or money order with order; prompt refund on all 
sold-out items.

LYTTON - A Strange Story -V.G. ---------- $ 2.50'
WILKINS - Secret Cities of Old South America - Mint copy - D. W. - - 4.00
VER.RILL - Before the Conquerors - Clean reading copy - -- -- -- 1.00
PHLOS - A D w e I le r on Two Planets - Fine Copy - . D . W . 3 -50 ’
CARSON - Pawn of Time - First e d n - Nice copy, D.W. 1.50
FORT - The Book of the bamned - First edn, binding loose 2.50
WELLS - The Bulpinton of Blup - Good-D.W. - - - - - - 2.50
MUNDY - The Devil's Guard - First edn, D.W. - good - 3.00
VERNE - Godfrey Morgan (A California Mystery) - Illustrated, good - 3.00
DEREETH -.World's of Tomortow - Mint - - - - - - - 1.50
EWERS - Blood - Limited edition - Mint ------- 5.00
J.QNBON - Before Adam - First Edition - V.G. - - - - 3.50 •
BLAVATSKY - Nightmare Tales - Scarce - Reading copy ------ 2.50
WELLS - The First Men in the Moon -- English edition -- Reading copy 1.00

. LAMB - Nur Mahal -- First editioh -- good -------- -------------- 1.25
KOURENONOFF - The World Healer, A Novel of the Future - plus Oriental

Remedies -- Scarce item -- Fair to good condition -- D/W--------  1.50
.FREEMAN - The Land of Nod -- Illustrated -- Scarce -- Good condition 4.00
FRENCH - The World's Around Us - (A Story) - First edition, Mint, DW 1. 10
FRANCE - The Revolt of the Angels — good ----- 1.10
STOCKTON - A Chosen Few - (includes A Tale of Negative

Gravity) - o.k. copy - -- -- -- -- -- - 1—25:
GRATACAP - The Ccrtainity of a Future Life on Mars - Fair to good 1.50

. GAUL - Space Travel - Illustrated by Virgil Finlay - Mint - D.W. -- 3.00

. SCOTT - Demonology & Witchcraft — good copy - - - 1.25
HOUGH - The Singing Mouse Stories - 111 u s . Very good 1.50
VAN VOGT - The Book of Ptath - First edn, V.G. - except cover soiled 1.25
DE CAMP & MILLER. - G^ius Homo - First edn - V.G. but cover soiled 1.25
MUNDY - King of the Khyber Rifles - V.G. - Gros set edition ----- 1.10
MUNDY - The Lion of Petra — V.G. — Burt edition - - 1.10
JANVIER - Legends of the City of Mexico - Good to Very Good r - - - 2.50
FLAMMARION - Dreams of an Astronomer - First - Good to Very Good 2.50
ORCUTT - The Empire of the Invisibles -- Good copy ------- 1,10

«
-C.R. CLARKE - 10602 S.E. Center St. - Portland 20, Oregon -­

COMIC STRIP COLLECTORS - PLEASE NOTE
We are breaking up many of the very earliest COMIC BOOKS, and will sell ths in­

dividual pages you need. All are issues of 1934 thru 1942. Such sought-after strips 
as: TARZAN & PRINCE VALIANT by Hal Foster, Terry, Tracy, Annie, Mandrake, 
Brick Bradford, Buck Rogers, Flash Gordon, Popeye, Wash Tubbs, Captain Easy, 
Jim Hardy - YOU NAME IT - send us description of your wants with price you will 
pay. Have most early comic books in complete form, send want list with offers on 

. any items you need. Have the first five issues of WORLDS(BEST) FINEST COMICS, 
96 page stiff cover issues, featuring Batman, Superman, etc., this same book still 

. selling today. All five issues in excellent shape; make offer on 1 or all five.
-- ENCLOSE SELF ADDRESSED, STAMPED ENVELOPE FOR REPLY --

. -- PAUL W. GERHARDT - 1958 Anderson Ferry Rd - Cincinnati, Ohio 45238 --



The AARVAK, 9911 S. Wood St ., Chicago, Illinois - 60643.

’ The following items are'the remaining ephemerS. froni'my H. P. Lovecraft 
Collection. I will either sell outright at the prices quoted, or will trade 
for out of print Arkham House publications that I need to fill in my collect­
ion. All items in OK condition unless otherwise noted.

Marvel Tales - Volume 1, #4, fair cond. Contains "Doom That Came to Sarnoth"$3.50 
The Tryout - October 1918. Contains poem "The Eidolon" by'Ward Phillips" - $3.50 
The Tryout - March 1919. Contains poem "Revelation" -- $3.50
Driftwind October 1934. Contains poem "Zaman's Hill" -- $5.00.
The Californian - Summer 1937. HPL Memorial Issue. Much by and about HPL.

• Nice item -- $7.50. :
Bizarre - January 1941 - Contains "Thing in the Moonlight" - Mint cond. -- $5.00. 
Astounding - Feb Mar Apr 1936. "At the Mountains of Madness", fair, all 3 - $6.00. 
Amazing Stories - September 1927. "Colour Out of Space" -- $5.00.

WEIRD TALES MAGAZINES - all contain HPL -- see your Chalker biblio: 
1926 --September --$7.50 
1929 -- January & April -- $4. 50 each.
1930 -- Mar May Sept Oct Nov Dec -- $3.50 Each.
1931 -August -- $3.50.
1932 - April $3.00 .
1933 -- July -- $2.75.
1934 -- July -- $2.50.
1936 -- December -- $2.25 -
1937 -- January July September October December --$2,00 each.
1938 -- January February April July October November -- $1.75 ea.
1939 -- March April October -- $1.50 each.
1941 -- May & July -- $1.50 each. '
1942 -- January -- $1.25.
1948 -- March -- $1.00
1952 -- March & September -- $1.00 each.

"Weird Shadow Over Innsmouth" <- Bart House Pub. -- $2.50
’■'The Dunwich Horror" - Armed Services Edn. MINT CONDITION! — $4.50. ;
"The Shunned House" - unbound sheets of 1st edition -- $15.00.
"The Dunwich Horror" - Bart House Pub. — Excellent condition -- $3.00.

BOOKS FROM HPL'S LIBRARY:
"Poetical Works" - Contains his signature & address - $5.00. 
Chambers - "In Search of the Unknown" - Contains his signature . 

and bookplate -- $6.00.
ANTHOLOGIES:

Wollheim - "The Macabre Reader" -- $1.00.
Wollheim - "Terror,in the Modern Vein" - $1.00.
Stong - "25 Stories of My st. & Imagination" - spine gilt worn - $1.50. 
Conklin - "Omnibus of Science Fiction" —$2.00. 

' $ 9^ $ sj: $ $ ■
The AARVAK - 9911 S. Wood St. -Chicago, Illinois -- 60643

FOR SALE- "Little Jimmy" Sunday pages, 92 of them in all. Want to recapture 
some nostalgia from bygone days? Well, here's 92 Sunday's worth, dating from 
1917 to 1926, mostly in very good condition and in full color! Number of pages per 
year as follows: 1917 - 2, 1923-31, L924 - 30, 1925 - 23, 1926 - 6. Price for 
the entire lot -- $50.00. : • ■

• Write to; Hal Bertram % Fantasy Collector - 714 Pleasant, Roseville, Calif.



FOR S A f Send to Charles Reinsei, 120 8th Avenue, Clarion, Pennsylvania.

1921 - "Tarzan the Terrible*1 E ("E" means excerpt ERB only), part 6 $ . 80
1922 - "Tarzan & the Golden Lion"- E, parts 2 3 5 6 & 7, each part .80
1927 - "The War Chief"-E, part 4 - $1.00, "Tarzan Lord of the Jungle’'-^ pt 1 .90 
1932 - "Tarzan & the City of Gold’* - E - 1 2 3 4 5-mp 6 - Six parts for- 4.25
1938 - "Carson of Venus" - E - pt 1 - $1. 1941 - "Slaves of the Fish Men" - E 1.20 
1930- - "Tarzan, Guard of the Jungle" - 1, 2 E, 3 -- For All 3 here -- 3.00
1931- - "The Triumph of Tarzan" - E - parts 2 & 5 -- each part — 1.00
1927. - "Master Mind of Mars" - Amazing Story Annual - no front cover — 3.50
BOOKS - Tarzan & Golden Lion - G&D- $1.60; Tarzan the Terrible - G&D -- .80
BOOK - First Edition of "The Son of Tarzan" - 1917 -- 3.25
BOOK - Tarzan and the Foreign Legion - 1947 - first edition, Burr, w/ dj 3.25
BOOK - Liana of Gathpl (Mars title) - 1948, fine, first edition, Burr, w/dj 5.00
BLB's - "Buck Rogers & the Doom CometJ', -"Buck Rogens & Planetoid Plot?’ ea 3.50
BLB - "Buck Rogers & War With the Planet Venus" - extra nice -- 4.50
BLB - "Buck Rogers and the Depth Men of Jupiter'? -- 3.50
"Tarzan and the Champion" (Rare ERB Mag story excerpt) -- 4.50
1933 - Lost on Venus - E - ERB parts 1 3 4 5 6 -- each 90$ or all fore -- 3.60
1937 - "Seven Worlds to Conquer" - E - ERB parts 3 & 4 -- each -- 1.35
1937 - "Seven Worlds to Conquer" - complete mag. / part 2 - ERB -- 2.00
"The Best From Norb’s Notes" - 1962 Annual - 48 pages -- donation -- 1.25
"The Best From Norb’s Notes" - 1963 Annual - 40 pages -- donation -- 1.00
"The Best From Norb’s Notes" - 1964 Annual (about Xmas 1963) -- donation — 1.00 
"Cinema, Comics and Collecting" - Yearbook - 40 pages -- donation -- 1.00
Cleaning House! The following back issues of "Norb’s Notes" (have only 2 or

3 of each) - #49 50 52 53 54 55. Each for donation of -- — .50
. Charles N. Reinsei - 120 -- 8th Ave - Clarion, Pa. 16214

-- STEVE FRANCIS -- 2150 34th AVE -- OAKLAND 1, CALIF. --
-- Hardcover books for sale "A"- autographed copy -­

EE. SMITH SKYLARK OF SPACE Hadley DJ Mint $6.00
. ” SKYLARK THREE Fantasy Press DJ V Gd A 6.00

" SKYLARK OF VALERON " DJ V Gd A 6.00
< " FIRST LENSMAN " DJ V Gd A 5.00

" GALACTIC PATROL " DJ
" GALACTIC PATROL " DJ

' • " ; - GRAY LENS MAN Gnome Press DJ

Mint A 4.00
Mint 3.00
Mint A 4.00

" GRAY LENSMAN Fantasy Press DJ
. • " SECOND STAGE LENSMEN " DJ

Fine 3.00
Mint A 4.00

" SECOND STAGE LENSMEN " DJ
" CHILDREN OF THE LENS " DJ

S. WEINBAUM A MARTIAN ODYSSEY Fantasy Press DJ 
" THE BLACK FLAME " DJ

A.-E. VAN VOGT THE BOOK OF PTATH Fantasy Press DJ
• " SLAN Arkham House No

E.F. RUSSELL DREADFUL SANCTUARY Fantasy Press DJ
DeC AMP/MILLER GENUS HOMO Fantasy Press No
L.R. HUBBARD FINAL BLACKOUT Hadley DJ
G.A. ENGLAND DARKNESS & DAWN Small-Wagner No
ER BURROUGHS LLANA OF GATHOL Burroughs DJ

" PRINCESS OF MARS G-D (It green) No
" THE CAVE GIRL G-D (red) No
" ETERNAL LOVER . G-D <red) No

. *** Steve Francis - 2150 34th Ave'. - Oakland 1, Calif.

Mint 3.00
Mint 3.00
V Gd 4.00
Fair 2.00
Good 4.00
Fine 6.00
Good 2.00
Mint 1.50
V Gd 4.00
Good 12.00
Fine 4.00
V Gd 1.50
Good 1.50
Good 1.50
94601 **♦



' Thomas J. Altshuler - 19650'Canterbury - Detroit 21, Michigan 

AUC TION !
Following will go to highest bidder 30 days’after publication -- prices 
marked are minimum bids: .

Amazing Mystery Funnies: V2 #1 - $4.50 Mickey Finn - #1 - $5.00
Air Fighter - V2 - #8 - $3.50 Mr & Mrs Bean (Single series #11) - $5.0(
Blue Ribbon - #20 - $4.00 More Fun - #46 - $4.50 •
Boy Commandos-#24-$3.00; #27 - $2.75 Mutt & Jeff-#5 - $5.00; #8 & 11 - $4.00
Catman - #11 - $4.00 Phantom in the Blue Gang: Feature Book
Capt Marvel - #43-$3.50; #53 &57-$3.25 # 57 - $4.00
Comic Cavalcade - #2 - $5.00 Police Comics - #27 - $3.50
Famous Funnies - #122 - $3.50 Smash - #44 - $4,00 •
Feature - #31 - $4.50; 110 - $3.00 Sparkler - #53 - $4.00
Flash Gordon - #173 - $5.00; #247-$3.50 Strange A^ It Seems - #1 - $4.00
Hit- #7 -$4.00 Su^er - #67 - $4.00; #79 -$3.50
King - #77 - $4.00 Suspense - #2 & 4 - $3.50 •
Magic - #38 - $4.00 Tip Top - #89 - $4.00
Mary Marvel - #5 - $3.00 Whiz - #57 & 60 - $3.50; #62 63 64 -$3.50
Marvel - #66 -$3.50 Wow - #33 - $3.50; #50 -$3.25
Master - #44 - $4.00 Wings - #24 - $4.00

Big Little Books

"Flash Gordon In the Water World of Mongo" -- $ 3.00
"Flash Gordon in the Jungles of Mongo" -- 3.00
"Flash Gordon in the Ice World of Mongo" -- 3.00
"Buck Rogers and the Planetoid Plot" -- 2.50
"Buck Rogers and the Doom Comet" -- -- 2.50 .
"Tarzan the Terrible" -- -- -- 3.00
"Tarzan and the Golden Lion -- -- 3.00 .
"Tarzan of the Apes" -- -- -- 3.00 .
"The Son of Tarzan " -- -- -- 3.00
"Tarzan, Lord of the Jungle" -- -- 3.00
"Dick Tracy and the Boris Arson Gang" -- 2.50
"Dick Tracy and the Spider Gang" -- -- 2.50
"Dick Tracy and the Blackmailers" -- -- 2.50
"Dick Tracy, the Super Detective" -- -- 2.50
"Dick Tracy and the Mad Killers" -- -- 2.50
"Dick Tracy Returns" -- -- -- 2.50
"Dick Tracy and the Racketeer Gang" -- -- 2.50
"Dick Tracy and the Man With No Face" - -- 2.50
"Dick Tracy on the High Seas" -- -- 2.50
"Dick Tracy and the Phantom Ship" -- -- 2.50

• ---- plus many other titles-----

Cuppies & Leon Books
"Little Orphan Annie Bucking the World" -- .10.00
"Little Orphan Annie" -- -- 10.00
"Smitty at the Ball Game" -- -- Zf.IG.OO
"Moon Mullins" -- -- 10.00
"Mutt & Jeff" Cartoon Books (Ball Pub) #1 to #4-lot - 35.00
"Mandrake the Magician in Teiba Castle" (McKay) #23 7.50

■ m .

Thomas J. Altshuler - 19650 Canterbury - Detroit 21, Michigan



ATTENTION: Book Dealers and Collectors...
# xjc Xc 5^ ❖

* SALE OF ENTIRE COLLECTION * .
* by *
* Estate of J. T . C r a c k e I * 

v ❖ # -i< # ’X # ’X # $ * ;X ❖ ?X

Estimated Fantasy collection of approximately 

2,785 books now ready for sale by Executor of 

of the Estate of Jay T. Crackel,,

This fine collection includes the following rare. r : 
items :

A) - All the Arkham House titles, all in good 
shape, all with dust jackets, except Lovecraft's "Beyond 
the Wall of Sleep"

B) - Timlin's "The Ship That Sailed To Mars".

C) - Cory's "Montezuma's Castle & Other Weird Tales".

This entire collection of 2,785 books will be 

sold to the highest bidder.

Bids will be accepted through November 30,1963 

and will be subject to approval of Probate Court 

of Marion County.

Complete inventory of collection is available by 

writing to Atty. Joseph N. Greenberg, Atty, for 

estate of Jay T. Crackel, 120 East Market Street 

Indianapolis 4 , Indiana, 

Bids of less than $ 1, 2 5 0 will not be considered.

sX SX >r # ❖ # #

WANTED..

Will pay top prices for the following:
Any Tip-Top Comics with Tarzan, especially those with Tarzan covers and #'s 43 44 
45 50 53 54 14 15 16 17 19 20 22 24 25; SparklerComics with Tarzan covers and #'s 
28 40 43 86. Comics on Parade issues with Tarzan; Crackajack with Tarzan, esp­
ecially #26; Popular Comics with Tarzan. Will take excerpted pages(Tarzan) on any 
of the above comics. The Funnies with John Carter - offerring $9 each for #30 31 33 
34 35 37 38 41 43 44 45 47 48 49 50 51. Prince Valiant Feature'Book #26; "The Worst 
From Mad" - 1959 pktbk; "Brain Boy" - #1 & 5; "Ben Bowie" (recent Dell comic) - 
#'a 123456911 13 14 18-? (offer 50£ each,); Tor #2; British reprint of John Car­
ter' of Mars Dell comics; back issues of ERB-dom, ERBania & Vol 2, #s-U-20 Amra.

--Camille Cazedessus, Jr - 2350 E. Contour Drive - Baton Rouge 9, La. --



MICKEY'S BOOK NOOK 
10304 Jos. Campau - fiamtramck, Mich.

TR 4-9849
Xc Xc Xc Xs Xc $ XC X« Xc 5^ * Sie * Xs * Xs Xs X« * * Xs * ❖ * Xs X« Xs * ❖ ❖ * Xs * * * * * * X« * * * * Xs * * * * * * * * * * * * * *

The following items are for bid as a whole lot or sing ly.
# Xc sje Jj: # 3p 5j< 3p ?p X' ❖ *e 5c 'p 'p 'p ❖ ❖ X< >p ;p 'p # n« # >p ;p ❖ ^P & 5I< ❖ >X 3p 'p ❖ >X 'p ❖ 3p v

-- WORK AND WIN - An Interesting Weekly for Young Americans -­
Number 602. June 17, 1910, extra fine. Number 1021. June 28, 1918, extra fine. 
Number 749. April 11, 1913, extra fine. Number 1023. July 12, 1918, fine condition.
Number 775. Oct. 10, 1913, very fine. Number 1043. Nov. 29, 1918, extra fine.
Number 889. Dec. 17, 1915, very good. Number 1054. Feb 14, 1919, extra fine.
Number 893. Jan. 14, 1916, fair cond. Number 1228. June 16, 1922, ex. fine(smal
Xs St 4^ X« Xs Xs X« Xc X« s^ Xs Xs Xs Xs Xs Xs Sic X= Xs >|s Xs Xc sic sjc sic Xs X« Xs Xs X« X« XS X« sic sic sic XS X« Sic Xs Xs Sic X= Xs Sic Xs sic Sic Sic X' sic Sic sic Xc X= Xs Sic sic

--FAME & FORTUNE WEEKLY - Stories of Boys That Make Money ---
Number 555.
Number 586.
Number 598.
Number 614.
Number 628.
Number 633.

May 19, 1916, fair cond .. 
Dec 22, 1916, very fine. 
Mar 16, 1917, very fine. 
July 6, 1917, extra fine. 
Oct. 12, 1917, extra fine. 
Nov. 16, 1917, extra fine.

Number 645. Feb 8, 1918, extra fine.
Number 653. Apr 5, 1918, extra fine.
Number 689. Dec 13, 1918, extra fine.
Number 691. Dec 27, 1918, extra fine.
Number 699. Feb 21, 1919, extra fine.
Number 855. Feb 17 1922 extra fine, small.

Xs Xs Xs Xs Sic Sic sic Sic Xs Sic sic Xs Sic sic s]c sjc Xs Xc Sic sic Sic Xs sic sic sjc Sic sic sic Xs X« Xs sic sic Xc Xs Sic sic sic Sic X< X' Xs Xs Xs sic Xs Xs Xs # sic X« Xs Xs ❖ :p ❖ Xs Xs

- NEW BUFFALO BILL WEEKLY - Devoted to Far West'Life- --
Number 328. December 21, 1918, in extra fine condition.
Number 326. February 15, 1919, in fine condition.
sjc sic sjc sic s[c sjc Sic sjc Sie Sic Sic Sic Sic Xs X= Xs Xs Sic sic sjc Sjc sic sic Xc Xs sjc sic sjc Xs Xs sjc sjc Xs sjc sic sjc X« Sic Xs sjc sjc sic sic X< sjc X« Sic Xs Sic sjc sjc Sic sjc sjc Sjc sjc Xs sjc

■ ................. -- WILD WEST WEEKLY --.......................... ...
Number 732. October 27, 1916, in very fine condition.
Number 850, January 31, 1919, in very fine condition.

■ 5P # ?p >p *p >p # sjc >p X' 3P 3p ?p -X 3p 3p >*c # sjc ^C $ 3^ 5js X* 'Ic

-- WESTERN WEEKLY -- ............................. ...
Number 71. April 4, 1912, in extra fine condition.
Number 72. April 11, 1912, in very good condition.
Number 55 . in good condition.

'r ❖ Sjc 3j€ # 3^ 3*< >Jc 3*C ijc >J: 3*C 3^ ❖ 'p X' # -p -p 'p # X* >p ?p

-- OLD SLEUTH WEEKLY -­
Number 157. .1.911, .fair condition. Number 188, 1912, in fine condition.
Sp Sic Sic sjc Xc Sjc sjc sjc sjc sic sjc sjc sic sic sic Sic sjc sjc sic sic sjc s^ Sic sjc s^ sjc sjc s;c sjc sic Sic sjc sjc sic ❖ sjc Sjc s[c sjc sjc sjc s^ sjc ,;c sic X« sjc sic Sic sic Sjc sjc Xc sjc Sic sjc sjc s^

Number 
Number 
Number 
Numbe r 
Number 
Numbe r

220,
221,
223, 
225.
229.
236.

-- TIP TOP WEEKLY -­
June 30, 1900, in fair condition.
July 7, 1900, in very good condition (cover loose)
July 21, 1900, in very fine condition.
August 4, 1900, in very fine condition.
September 1, 1900, in very fine condition.
October 20, 1900, in very good condition.

sjc Sic x« ❖ * ’p -I- ❖ >p ❖ Xc X« Xs Sjc X= Sp Sp sic x« X< sic Sic Xc sic Xc X« X' Sp Sp Xs Sp Xs Sjc sic Xc Xc Xc X= sic sjc Xs Xs X« >p Xs Sjc Xc Xs Xs Xs sjc Xs Xs X= Xs X< X« Xs

... — NEW TIP TOP WEEKLY -­
Number 57. August 30, 1913, very fine Number 84. March 7, 1914, very f ine .
Number 83. February 28, 1914, fair condition..

--Mickey's Book Nook -- 10304 Jos. Campau - Hamtramck, Mich. --



MICKEY'S BOOK NOOK 
10304 Jos. Campiu - Hamtramck,- Mich. 

TR 4-9849
* * « * * ❖ * * * * * * * * ❖ * * * * ❖ ❖ * * * * * * * « * « * * ❖ * * >:« * « * $ * ❖ * « * ❖ * ❖ * « * * * ❖ * 

. The following items are for bid as a whole lot or- singly.
« * * # * * * * * * * * * * * * >;< >;< * $ * * * * * * « * * * * « * « * * * * « « * * * * * * * * * * ❖ * * * ❖ *

-- PLUCK & LUCK - Stories’of Adventure --.
Number 968. Dec 20, 1916. very fine. Number 1039. May 1, 1918. very fine.
Number 970. Jan 3, 1917, very fine. Number 1040. May 8, 1918, fine.
Number 981. Mar. 21, 1917, very fine. Number 1042. May 22, 1918, very fine.
Number 982, Mar 28, 1917, extra fine. Number 1046. June 19, 1918, very fine.
Number 996. July 4, 1917, very fine. Number 1047. June 26, 1918, very fine.
Number 997. July 11, 1917, extra fine. Number 1050. July 17, 1918, very fine.
Number 998. July 18, 1917, extra fine. Number 1051. July 24, 1918, very fine.
Number 1000 . Aug. 1, 1917, extra fine. Number 1057. Sept 4, 1918, very fine.
Number 1001 . Aug 8, 1917, extra fine. Number 1059. Sept 18, 1918, very fine.
Number 1007 . Sept 19, 1917, extra fine. Number 1062. Oct 9, 1918, very fine.
Number 1011 . Oct 17, 1917, extra fine. Number 1069. Nov. 27, 1918, very fine.
Number 1112 . Sept 24, 1919, extra fine. Number 1071. Dec 11, 1918, very good.
Number 1015 . Nov. 14, 1917, extra fine. Number 1075. Jan 8, 1919, very fine.
Number 1023 . Jan 9, 1918, very fine. Number 1077. Jan 22, 1919, very fine.
Number 1024 . Jan 16, 1918, very fine. Number 1079. Feb 5, 1919, very fine.
Number 1025., Jan 23, 1918, very fine. Number 1081. Feb 19, 1919, very fine.
Number 1027 . Feb. 6, 1918, extra fine. Number 1131. Feb 4, 1920, extra fine.
Number 1032 . Mar. 13, 1918, extra fine. Number 1144. May 5, 1920, extra fine.
.Number 1034 . Mar 27, 1918, very fine. Number 1203. Jun 22, 1921, fine (small)
Number 1037 . Apr 17, 1918, very fine. Number 1214. Sep 7, 1921 v good (small)
.Numbe r 1038 . Apr 24, 1918, very fine. Number 1469. July 28, 1926 ex fine (small)
« * * « * * $ s;s ;;; * ;[5 * j[. 5;s >;s * # s;5 -;. ... ... ... 5!e ... ... $ .., $ $ .,. $ $ ... $ $ ... ... $ $ $ $ $ ... .,.

-- CARTOONS Magazine -­
1916 - January and February, very fine. 1918 - May - very fine condition.
« * * * >;« 5;c >;< $ $ * ,;c .;s .u ,;. ... ... ... ... ... ... ... .;. ... ... ... 5.c ... ... ... s,. $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ .,. $ y, $ $

-- CARTOONS - (Current Evens in Pictures) -- ’ .......................
1912 - August, November; 1913 - February, March. All very fine to extra fine.

............................ -- COMICS FOR SALE -- - - - -..........................
Blue Bolt - Vol 8, Aug 1947 -F-$1.85 The Monster - #2 - Very fine $ .95 
Bat Man - #58, May 1950, VG 1.00 Planet - #63-VF- $2.00; #71 - G - .50
Big Shot - #76, VG -- 1.10 Real Fact - #3 & #8, VF - each - 2.00
Bull's Eye - #1 XF -$1.25, #2-F- .85 Sparkle - #27 - F - -- .25

. Captain Marvel - #125 - G - .95 Sparkler - #119 - VF -- .50
Humdinger - #6 -- XF -- 2.00 SubMariner - #37 - VF -- .65
Jungle - #95 -- F -- - 1.65 Superboy - #1 - VF -- 3.65
Mystery Tales-#30-F-25£; #24 VF .45 True Comics - #51 52 53 57 58 59 61
Master Comics - #64 - VG -- 1. 10 62 64 68 71 - all F/VF, each 1. 10
Modern Comics - #s 57 60 62 74 84 Wings - #112 -- VF -- . 1.55

all VF @ $1.95 ea, #102-G- .85 .

I w an t -to sell- -my whole co-11 e c tion o f G o mi cs; ' Pulps , Books, 
Magazines, Paperbacks, etc. etc. -- All science fiction, adv­
enture, etc., etc.............  . .

Mickey's Book Nook - 10304 Jos. Campau - Hamtramck, Michigan.



E , W . Bennett 
We stern Fiction -Specialist

2815 Washington Avenue -- Baton Rouge 2, Louisiana 
ROR SALE

Stirring Adventure magazine - November 1941, 2nd issue, large size - fair $1.00 
Fantastic Science Fiction - large size, first issue - August 1952 -- 1.50
Fantasy Book - large size - Volume 1, #1 - 1947 (Featuring "People of the

, Crater" by Andrew North - good condition) -- — -- 1.50
The Shadow Annual - 1942 edition - (Contains "The Living Shadow" and two

other Shadow novels!) -- very good -- -- . -- 2.00
The Shadow Annual - 1947 -- three Shadow novels -- good -- -- 1.50

Dime Novels - Love stories - 75$ each; -
Mrs. Alex McVeigh Miller: ■ .

"An Old Man's Darling and Jackquelina. " .
Adah M. Howard:

"A Woman's Atonement and A Mother's Mistake".
F. Anstey:

• "Vice Versa" 
Charles Garvice;

"Queen Kate".
"Led By Love".

• "The Spider and the Fly".
"The Lady of Darrancourt".
"Stella's Fortune1'.

Bertha M. Clay:
’ " Love, the Avenge r ",

"Irene's Vow".
Dime Novels - as priced: "

Col. Prentiss Ingraham:
"Buffalo Bill's Honor" - has front 
cover - #2 -- $10.00
"Buffalo Bill's Timely Meetting"

• no cover - #201 -- 1.50
"Buffalo Bill's Air Voyage"
no cover - #20 . 2.50

-- E.R. Burroughs -­
"Tarzan fit the Lost Empire" - Dell 

pocketbook -- .75
"The Cave Girl" - Dell pocketbook 1.00 

■ -- Hardbound books -­
Canaveral Press - Very; good

"Tanar of Pellucidar" -- DJ 2,00
"Tarzan at the Earth's Core" -- DJ 2.00 

Methuen - Very good condition
"A Princess of Mars" -- DJ -- 1.75 
"The Gods of Mars" -- DJ — 1.75
"Thuvia, Maid of Mars" -- DJ -- 1.75
"The Master Mind of Mars" -- 1,50
"The Chessmen of Mars" -- 1.50

-- David Manning-- .
"King Charlie's Riders -- 2.50

Hard Cover Books - Reading copies only 40$ each:

Rex Beach:
"The Barrier" 
"Flowing Gold" 
"Valley of Thunder" .

B. M. B owe r:
"The Long Shadow"

■ "The Lonesome Trail" 
Edgar Rice Burroughs:

"Pellucidar"
"Tarzan the Terrible" 

Max Brand:
"Silvertip" - "Mistral"

Zane Grey:
"The Lone Star Ranger"
"The Thundering Herd"

George Challis:
"Monsieur"

Harold Bell Wright:
• "Exit"

Edgar Wallace: .
"The Murder Book of J.C. Reeder"
"The Double". .

Charles Alden Seltzer:
"The Way of the Buffalo"

Jackson Gregory - "Timber Wolf"

-- E.W. Bennett - 2815 "Washington Ave. - Baton Rouge 2, La. -- 



1

Magazines and books for sale by: Jack Irwin,Box 231, lable Grove, Ill*

All magazines are complete with both covers unless otherwise noted. 
prices°include postage. Minimum order $2.00. 2nd'choices?

WEIRD TALES: 1940-Nov 750; 1941-Nov 750; 19ls-2-Mar .Nov 1944-May @650 
THRILLING WONDER-STORIES 1939-Feb ■ 750 5 19M-1948 Q5W; 19l+9-5'2 @400 
19^-1 - Jan, Feb, Kar, Apr, June, Aug, 0c t, Dec ; 1942-Feb, Apr, June, December;
1943-Apr, Aug; 1944- Want .Sum, Fall; 1 945-Sum, Fall; 1 946-Win, Spr .Sum, 
fall, Dec; 1947-Feb.Apr.June,0 ct,Dec; 1948-Feb,Apr.June.Aug,0ct,Dec;
1949-feb, Apr, June . Aug j Oct,Dec; 1950-Feb. Apr, June, Aug; 1952-Jun, Aug. 
DOC SAVAGE d936-July,Sept,Nov @850; 1938-Apr 750; 1 9,39-J^^nbc^ 600 
194o-Mar,Apr @650; 1941-Feb,Oct,Dec @650;19^-Nov 500; 1945-aug 500 
1945-Hov(hc) 350. The following Doc Savages are Canadian equivalents 
of U.S. dates: 1942-Aug,Nov5 1943-Feb,Dec; 1.944-feb,Sept @550
PHANTOM DETECTIVE 1940-0ct 500; 1953-Spring 400
OPERATOR #5 1934-Oct $1.00; SECRET AGENT X 1935-April(nc) 750
TEE SHADOW 1933-June 15 $1,00; 1938-Hay l5(shotr missing) 500 '
1938-Ang 1(nbc) 600; 1940-Feb 1&l5#hr 1&15, Apr 1&15, Hay 1&l5jJwi 1j 
Aug 15? Sept l5jOct 1&l5?Nov 1 5? Dec 1&15 @700; 1941- Jan 1&1 5?Feb1 5, 
mar 1, Apr 1&1 5,Hay ■ 1, July• 1 5?0ct • 1&1 5>Nov 1&1 5>Dec 1&15@650;
1942- Jan 15,Feb 1 5? Mar 15 Hay 1 ,Hov 1&15 @650 51943-Mar 1 ,Kay, Jun@650 
1948-Fall 550 ^he following-are excerpted SHADOW novels rebound with 
covers intact: 19^-1 -Jun 1 cd 5? July 1&15? Aug 1cd5jSept 1&15;Nov 1cd5j 
Dec 1&15@4O0; 1942-Jan 1,Feb 1 ,Mar 1c^, Apr led 5, Hay 1 , Jun 1<?d5j 
July 1&15? Aug 1&l5,0ct 1cd5> Nov 1&15 1 943-Jan1 5?Feb1 5?Apr @400
THRILLING MYSTERY 1941-July (Kuttner, Cummings, Seabury Quinn) 750 
AMAZING STORIES QUARTERLY 1941-Fall (reissue of Jan,Feb,Mar 1941 issues 
Contains ERB’s J.C.&Giant of Mars and City of Mummies $3*50
SCIENCE FICTION 1939-Aug 650; 1941 - Jan (nbc ) 500, March 650
FUTURE FICTION 1940-Nov(nbc) 500; A. MERRITT’S FANTASY 1950-July 400 
ASTOUNDING SCIENCE FICTION 1949-May; 1 952-Jan,hay,Jun; 1 953-Dec @300 
FANTASTIC HOVELS (Hint cond) 1948-1 hr,May; 19^9-Har; 1950-Sept. @700 
AMAZING STORIES 1930-0ct(conclusion of BESmith SKYLARK 3) $1 *25 
BEYOND FANTASY FICTION 1953-Jul,Sept,Nov; 1 95l!“”Jan,Sont @350
PLANET STORIES 1947-Wint; 1949-Sum @500; 194u-Fall(nc) 300
STARTLING STORIES 1952-Jul,Aug,Sep @400; AIR ADVENTURES 1945-Nov 500 
FAMOUS FANTASTIC MYSTERIES 1942-Sept 650; 1945-Jun; 1946-Fob.Apr @500 
1948-Aug; 1949-Fcb; 195O-Oct; 1952-April ©4-00; FANT ADV 1946-Jan 900 
ELLERY QUEEN’S MYSTERY MAGAZINE 1950-Hay, June @500; ORBIT #1 500
AMERICAN SKY DEVILS 1943-July 500; FIGHTING-ACES 1 944-Karch 500 
DARE-DEVIL ACE 1946-Nov 500;SKY FIGHTERS 1949-Fall5O0;WINGS’5QSpr 400

The following are FIRST ISSUES; price is 500 each:
Cosmos 1953-Sept; Vortex 1953 no"date; Super Science 1956-December; 
Space Science Fiction 1957-Spring; Science Stories 1953-October;
Tales of the Frightened 1957-Spr; SCIENCE FICTION ADVntRS 1953-Nov; 
Science Fiction ADVENTURES 1956-Dec; Satellite 1956-October;
Avon SF & Fantasy Reader 1953-Jan; RAF ACES. 1941-AugG- page missing) 
WEIRD TALES (very good to excellent condition) 19^0-May,Jul,Sep@Cd .00;
1 9^1-Mar,hay; 1 9L!-2-Kay, Jul @()1 ,00; ■ 19^:—Nov850;19^6-Jan,liay.,Nov @700 
WEIRD TALES (Fine to HINT) 1 9^0Jan,Mar; 1 9^-1-Jan,Sept @ $1.25;
19^—Mar; 1945-Har,May,July,Sept,Nov @ $1.00; 19^6-March 800;
1 9^7-19^0-19l!-9 Complete (Jan,Kar,Hay,Jul,Sep,Nov of each year @800) 
Fanzines @250’ ODD -^-,6,7}8,9,10,13; Spacewarp #24-42; Muzzy #1 
SF Newsletter 1951-Jul; 1952-Mar,May,July. Spaceship #25,18,21 ,16,1 5 
Campbell- Who Goes There?, Shasta,signed by_JWG, fine in d/w.,$3»5O 
Campbell-Cloak of Aesir, Shasta, signed■ by.-J?/C, • fine in d/w... 3.50 
Eshbach-Of Worlds Beyond, Fantasy Press, signed, fine in d/w 4,00

Many other books and fanzines. Send stamp for lists.
Jack IrwiQ, Box 231. T^ble Grove, Illinpis 61482. WANTED: Avengers, 

Doc Savages, Pnanuom Dotecuive, Spider, G-o, Whisperer, etc.



Malcolm Willits - P.O. Box 85242 - Santa Western Station - Los Angeles, Calif. 
( 90072 )

-- FOR SALE -­

The New Adventures of Tarzan Pop-Up. 8x9 inches 1935. V fine, very rare $ 17.50

New Adventures of Tarzan - Big-little Book - 1935, 156 pages, photos from the 
movie. Very fine condition - $7.50; Good condition -- 4.00

Big-Little Books - All very fine condition - $3.50 each: Tarzan the Untamed - 1941 
The Tarzan Twins - 1935; The Beasts of Tarzan - 1937.

Tarzan daily comic strips - 100 - 1933, 1934, 1935 - all in good condition 6.00

Tarzan daily comic strips - 22 - May 6 to May 30, 1931 (Jewels of Opar) VQd 4.00

The New Adventures of Tarzan - 1935 - 22x28 original movie poster. Stars >.
Herman Brix. Fine condition, very rare -- -- 10.00

Lion's Roar - 1942 - 4th issue. Life-size magazine published by MGM for its 
theatres only. Feature sets ix page article with many photos from "Tarzan's 

t Secret Treasure". A fine item in fine condition for -- -- 5.00

Screen Guide - Feb. 1942. Very fine condition. One page article with five 
photos: "Tarzan Goes Straight" -- -- -- 2.50

Tarzan tabloid Sunday pages in full color (except for three) from the New York Sunday 
Mirror. 49 in all, mostly 1934 and 1935, a few 1933. All by Hal Foster and in 
MINT condition, most are consecutive. A steal at $60.00, approximately 1/3 

. • of what dealers ask.

Tarzan full-page Sunday comic strips. Full color - near mint condition. 59 in all - 
1934-1937 strips. #186-#320. All by Hal Foster. About half have been trimmed 
right to the edge of the picture, a small neat margin has been left around the 
rest. -- -- -- -- -- -- -- 60.00

Buck R.ogers Sunday comic strips - #1 thru #60, complete set. Very fine condition, 
ultra-rare, not in color. 1930-1931. Full page size. Make bid!

The Pop-Up Buck Rogers - 1934 - small book. Very good condition. Reprints the 
first Buck Rogers daily comic strips. -- -- -- 7.50

Beyond the Wall of Sleep by H.P. Lovecraft. 1943 -- very fine condition copy of 
, this rare book, with fine condition dust jacket. Bids accepted.
Weird Tales Magazine -- all very good condition:

1930 - November - $3.00
1931 - November - $2.00
1933 - January April December -(each) - $2.00.
1934 - July September October - (each) - $2.00.
1935 - March April August September - (each) - $2.00.
1938 - December - $1.50
1939 - March - $1.00
1944 - March - 75^. '

Buck Rogers Comics - #1 #2 #3 #4 - all fine condition - 1942-1943. The issues 
which reprint the 1930's Sunday comic pages. Make bid! .

MONEY-BACK GUARANTEE!
WANTED: Walt Disney's Comics #2 - November 1940 - Will pay top price! ! 

❖ ❖ ❖
Malcolm Willits - PO Box 85242 - Santa Western Station - Los Angeles, Calif. 90072



-- H.C. Phelan -- 
7-Barnes Place, St. Johns/Newfoundland, Canada--

BOOK SALE !

Movie Editions;
"King of the Jungle" - Stoneham. Buster Crabbe, fine, d/w $ 3.49
"Scaramouchc" - Sabantini. Ramon Navarro, good -- -- 1.00
"Wildfire" - Zane Grey - gpod condition -- -- -- -- .75

E.R. Burroughs:
"Tarzan of the Apes" - Methuen, Red cloth, British, 1920 -- 1.00
"The Monster Men" - Grosset & Dunlap, fine condition, in d/w 3.99
"The Mucker" - Gresset & Dunlap, fine condition, in d/w. -- 3.99
"The Son of Tarzan" - Grosset & Dunlap, original reprint edition 1.00

. "Fantastic Adventures" (magazine) - 1942 - Feb & Mar ("War on Venus")
both for -- -- -- -- — -- 2.49

"Startling Stories" (magazine) 1941-Sept ("Bottom of the World" - illus
by John Coleman Burroughs) -- -- -- -- 1.49

"Johnny Weismuller - How He Does It" by himself. 1st edition, fine in 
d/w. Illus with photos, d/w has vine "Tarzan the Ape Man" photo 
on the front, reverse an advt. for the film -- -- 2.49

Paperbacks - all mint condition, only 20£ each:
F our -Square - "Tarzan's Jungle Tales", "Tarzan & the Leopard Men", 

"Princess of Mars", '.'Gods of Mars", "Warlord of Mars", "Thuvia, Maid of 
Mars", "Chessmen of Mars". ■ •

Ballantine - "Princess of Mars", "Gods of Mars", "Warlord of Mars".
Ace - "Son of Tarzan", "Tarzan & the Lost Empire", "Tarzan at the 

Earth's Core.", "Tarzan Invincible", "Tarzan Triumphant", "Thuvia, Maid of 
Mars", "Chessmen of Mars", "Mastermind of Mars", "Fighting Man of Mars", 
"Pirates of Venus", "Tanar of Pellucidar", "Monster Men".

More Books For Sale;
. "The Saracens' Head" - Lancaster, 1st edn, d/w, color illustrations $ 1.49 

"Trader Horn" - Horn & Lewis, Simon & Shuster, 1929 -- 1.00
"Dr Jekyll and Mr. Hyde" - Stevenson, good copy, d/w -- 1.00
"The Man of the Forest" - Zane Grey - Fine condition in d/w 1.00
"The Flaming Forest" - J.O. Curwood, illus 1st edition, fine in d/w 2.49 
"The 25th Man" - Ed. Morrell - Americana, Calif outlaws - t’rue story

. of Jack London's "Star Rover" - first edition -- -- 2.49
"The Caves of Death", "The Temple of the Dead", "The Skull of Kanaima"

all by Victor Norwood - Tarzan like novels -- each 1,00
Old Pulps For Sale;

- Fantastic Adventure - Volume 1, Number 1 -- -- -- .75
Fantastic Adventure - Vol 2, #2; Vol 2, #4; Vol 2, #5 -- each .25

. Astounding SF (Space Guards by Phil "Buck Rogers" Nowlan, fine 1.49
Famous Fantastic Mysteries - December 1952, August 1946 - each .25

- H.C. Phelan - 7 Barnes Place - St. Johns, Newfoundland, - CANADA --

E. R. Burroughs again! ! - Big-Little Books -- All in fine condition:
1. Tarzan of the Apes
2. The Tarzan Twins

$3.90
3.90

8. Tarzan the Terrible
9. Tarzan and the Golden Lion

1.90
1.90

3. The Return of Tarzan 2.90 10. Tarzan and the Ant Men 1.90
4. The Beasts of Tarzan 2.90 11. Tarzan Lord of the Jungle 1.40
5. The Son of Tarzan 1.90 12. Tarzan and the Lost Empire 1.40
6. Tarzan & the Jewels of Opar 1.90 13. Tarzan in the Land of Giant Apes 1.00
7. Tarzan the Untamed 1.90 

❖
14. Tarzan and the Journey of Terror 

.
1.00



FOR SALE; 25,000 back number magazines: Spence Fiction, Fantasy, Weird, Wcstcri 
Adventure, Detective, etc. Some clothbound books: Fantasy, Science Fiction and a 
number of titles by H. Rider Haggard in early and later editions. Dime and nickel 
novels published by Tousey, Street & Smi,th, Beadle, etc. Sorry, no catalogs. Write- 
for further information, or send want list, enclosing stamp for reply. We do not 
handle comics.

W ANTED: Large or small collections of magazines before 1944, such as Adventure 
All Story, Argosy, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar magazines 
in such fields as Western, Adventure, Mystery, Weird, Horror, Terror, Spicy, Fan­
tasy, Flying, Movie, Science Fiction, Dime & Nickel novels, etc. All items' imust 
be clean, sound, undamaged, with bright unwrinkled cove rs. Send list, stating price 
wanted and condition, in first letter, enclosing stamp for reply.

. THE MAGAZINE CENTER - PO BOX 214 - LITTLE ROCK, ARK. 
(72203)

Murray Rubin - Route 2, Box 287 A - Chesterfield, Ya. 23832 
- - FOR SALE - -

15< each - Action #272 273 293 297-306; Tales of Suspense - #43-47.
20£ each - Flash #138-140, Green Lantern- #21-25, Journey into Mystery #96-99, 

Jimmy Olsen #61-71, Superman #153 157-165, Fantastic 4 #16-22, Strange Talcs 
#112-116, Tales to Astonish #37-58. .

25£ each - Justice League #8-20, Hulk #1-6, Strange Tales #101-112, ,The Atom #1- 
10, Green Lantern #13-20, Adventure #289-299, Sgt. Fury #1-3, Journey into My­
stery #85-95, Superboy #101-109, Jimmy Olsen #51-60.

30£ each - Fantastic 4#8-15, Adventure #268-288, Superboy #81-100, Jimmy Olsen 
#41-50. (All comics in good to mint condition)

35£ each - Flash 125 127 130-32 134-136 137, JLA #4-7, Adventure #237-257,
Jimmy Olsen #31-40, Fantastic 4 Annual, Secret Origins.

50£ each - Journey into Mystery #83, Adventure #203-236, Jimmy Olsen #22-29-. 
75^ each - Jimmy Olsen #9 15-21, Adventure #190 191 195, Green Lantern #2 3. 
$1 each - Adventure #162. Bid or Trade - Brave & B®ld #26-48, Superman #100-150, 

Superboy # 4 7 16 40-80, Lois Lane #3-42.
-WANTED - - ‘ '

Mystery, in Space #54 55, Journey into Mystery #84, Tales of Suspense #41, Strange 
Tales Annual #1, My Greatest Adventure #81, any old Flash, G. Lantern, AH Star.

--FORSALE -- . -- WANTED --
D.C.Comics - over 200 1956- Pulp Magazines:
1963 at 20£ each. Includes - - WuEang, Dr. Yen - Sin,
Detective, Superman, House of The Secret Six, and
Mystery, etc. The Shadow 1935-1939 *

■ Send stamp for list. ... .............. . Top Prices paid. .......
B.F. Wermers 

3852 Elmcroft Road - Randallstown, Maryland

FOR SALE

-- OVER 50,000 COMICS -- 1940 TO DATE -­
SEND YOUR WANT LISTS WITH BEST OFFER. IF YOU SEND 
A STAMP, YOU WILL GET AN ANSWER EVEN IF YOUR OFFER 
IS NOT ACCEPTED. HAVE NO LISTS. SALES BY MAIL ONLY.

A. KOVERS 
-- 950 Columbus Ave. - New York 25, N.Y. --



G.A. Bibby - 714 Pleasant St - Roseville, Calif. - 95678

FOR SAM
Amazing Stories:

EXTRA SPECIAL -- 1927 - February, March and April, Volume 1, #11 & 12, 
Volume 2, #1 - Edgar R. Burroughs - "Land That Time Forgot" complete, 

' Exceptionally nice condition, with Frank R. Paul covers, other stories 
byH.G. Wells, Garrett Serviss, T.S. Stribling, A.H. Verrill, etc.
Very desirable set -- $7.50 postpaid.

Other BURROUGHS issues - 1941 - January "John Carter & the Giant of Mars", 
March - "City of Mummies"; June - "Black Pirates of Barsoom";
August - "Yellow Men of Mars"; October- "Invisible Men of Mars ';

. 1942 - "Men of the Bronze Age". All 1941 issues have the fine full color
St. John covers, all have his interior illos. All are good to very good I

■ condition (3/41 has edge of spine dented) - $1.75 each, 2 for $3.00 ppd.
The following large size issues as priced:

1929 - June - about good, covers worn, spine taped -- Jules Verne, Coblentz -$ .90 
-August - very good to fine, Hari Vincent, David Keller, Stanton Coblentz 1.00 
- October - good copy, A. Hyatt Verrill, Otis Adelbert Kline 1.00
- November - very good to fine - Hari Vincent, Otis Aldelbert Kline 1.00

1930 - February - good - small piece of frt cover corner gone, Verrill, Keller .80
- November - good to very good - John Campbell, Jack Williamson .90
- June - good copy, .Edmond Hamilton, John Campbell, A. Hyatt Verril .80
- May -fairly good, no back cover - Edmond Hamilton, David Keller .60
- April - good to very good - Jack Williamson, A. Hyatt Verrill .90

1931 - January - good copy - "The Prince of Space" by Jack Williamson .80
- February - fair to good - slick paper - A Hyatt Verrill, etc. .60
- April - fair to good - Schachner, Zagat, David Keller, Gallun .60
- May - fair copy, no back cover, P S. Miller, Lloyd Esbach ,60
- June - good - few pages & part of cover oiled, Murray Leinster, Ernst .70
- December - Very good copy, near fine - Lovering, Hari Vincent etc. .90
(Have quite a few later issues unsorted, at comparable prices -- send wants)

Fantastic Adventures:
BURROUGHS issues - 1941-March "War on Venus"; November "The Living Dead" 

both with full color St. John covers - good/v good $1.90 each both $ 3.50 
(Have a number of these magazines also, want lists checked - stamp appreciated)

COMICS -- the owner says these fairly scarce items are worth $1.00 each, ppd. 
anyone agree ?

Superman #95 &106 (1955-56)
Blue Bolt - V 5, #4 - (1945)
King Comics - #106 (1945)
Military - #43 (1945)
Whiz - #62 (1945) back cov coupon x.
Captain Marvel - #44 (1945)
Master - #51 & 61 (1944-45)
Headline - #15 - (1945)

Batman - #28 & 30 (1945).
Red Ryder - #22 (1944)
All Winners - #16 (1945)
National - #44 (1944)
Capt. Marvel, Jr. #28 (1945)
Wow - #39 (1945)
National - #33 - (1943)
Jumbo - #79 (1945)

(All are in good or better condition, with both covers)

Special Offer - Out of This World Adventures mag #1 & #2 (1950) has color comic 
section in both issues, plus Cummings, Van Vogt, etc. v good cond, both-$l. 
A. Merritt's Rintasy mag - #123 4 & 5 - Dec 1949 - Oct 1950, fine
condition - Merritt, Challis, Mann, G.A. England, etc - all five for $2.25 

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant St. - Roseville, Calif, -95678 --
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G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. - 95678

ACE DOUBLE SALE -- good & better condition, 20£ each, 6/$l ppd, add 10^ 
on orders under $1, please -- alternate choices much appreciated!

uD-73 Wolheim -Adventures in Far Future
. - Talcs of Outer Space.

- D-94 Van Vogt - One Against Eternity x 
Leinster - Other Side of Here

.-D-118 Harness - Tie Paradox Men
Williamson - Dome Around America

D-121 Norton - The Stars Are Ours 
Merwin - Three Faces of Time 

D-164 - Dickson - Mankind on the Run 
■ Norton - The Crossroads of Time. 

WD-173 Kelleam Overlords from Space
Cummings - Man Who Mastered Time 

UD-199 Anderson - Planet of No Return 
■ Norton - Star Guard

*- D-205 Wollheim - The Earth in Peril
• Wright - Who Speaks of Conquest?

D-237 White - Secret Visitors
Cummings - Master of Life & Death.

D-249 North - Sargasso of Space
• Dick - The Cosmic Puppets
D-255 Anderson - Star Ways

Bulmer - City Under the Sea
F-113 Fontenay - Rebels of the Red Plane

McIntosh - 200 Years to Christmas

lD-266 Tubb - The Mechanical Monarch 
Fontenay - Twice Upon a Time

1D-277 Leinster - City on the Moon 
Wollheim - Men on the Moon (worn)

D-291 Gallun - People Minus X 
Knox - Lest We Forget Thee, Earth

D-295 Vance - Big Planet
Vance - Slaves of the Klau

D-299 - Norton - Star Born
Piper & McGuire - Planet for Texans

D-303 - Anderson - Snows of Ganymede 
Anderson - War of the Wing Men

D-311 Wright - A Man Called Destiny 
Silverberg - Stepsons of Terra 

9D-331 Bulmer - Tie Secret of Zi.
Cummings - Beyond the Vanishing Point 

lD-345 North - Plague Ship
North - Voodoo Planet.

D-362 Brunner - The 100th Millennium
■ Grinnell - The Edge of Time

D-369 Bulmer - The Changeling Worlds 
Aldiss - Vanguar from Alpha

t D-381 - Norton - Secret of the Lost Race.
Sohl - One Against Herculum.


